Federacao Catarinense de Motociclismo

ISuI-Bras. e Catarinese de Velocross
65cc Mafra 0,000 Km ._._.
Prova 1/10/2017 11:00. ......

Race started at 11:19:09

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(15) FELIPE IRONE RAMALHO
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 1 1:28.703 +5.392 11:21:00.847
1 1:17.559 +3.460 11:20:44.532 2 1:23.311 11:22:24.158
2 1:15.376 +1.277 11:21:59.908 3 1:30.946 +7.635 11:23:55.104
3 1:15.549 +1.450 11:23:15.457 4 1:27.863 +4.552 11:25:22.967
4 1:14.272 +0.173 11:24:29.729 5 1:28.406 +5.095 11:26:51.373
5 1:15.436 +1.337 11:25:45.165 6 1:27.136 +3.825 11:28:18.509
6 1:16.169 +2.070 11:27:01.334 7 1:26.128 +2.817 11:29:44.637
7 1:14.690 +0.591 11:28:16.024 8 1:30.313 +7.002 11:31:14.950
8 1:14.900 +0.801 11:29:30.924
9 1:14.099 11:30:45.023 (81) VINICIUS BOING
1 1:20.169 +2.320 11:20:48.148
(116) OTAVIO PEDRO DA SILVA 2 1:19.132 +1.283 11:22:07.280
1 1:19.058 +4.650 11:20:46.844 3 1:19.211 +1.362 11:23:26.491
2 1:16.401 +1.993 11:22:03.245 4 2:04.463 +46.614 11:25:30.954
3 1:15.169 +0.761 11:23:18.414 5 1:17.849 11:26:48.803
4 1:14.408 11:24:32.822 6 1:59.471 +41.622 11:28:48.274
5 1:15.089 +0.681 11:25:47.911 7 1:22.467 +4.618 11:30:10.741
6 1:14.918 +0.510 11:27:02.829 8 1:21.433 +3.584 11:31:32.174
7 1:15.266 +0.858 11:28:18.095
8 1:15.417 +1.009 11:29:33.512 (420) BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA
9 1:15.057 +0.649 11:30:48.569 1 1:27.939 +4.994 11:21:18.065
2 1:22.945 11:22:41.010
(13) JOSE VICTOR DA SILVA 3 1:24.809 +1.864 11:24:05.819
1 1:22.024 +4.565 11:20:51.565 4 1:23.199 +0.254 11:25:29.018
2 1:22.045 +4.586 11:22:13.610 5 1:25.326 +2.381 11:26:54.344
3 1:20.077 +2.618 11:23:33.687 6 1:25.173 +2.228 11:28:19.517
4 1:19.475 +2.016 11:24:53.162 7 1:25.578 +2.633 11:29:45.095
5 1:17.459 11:26:10.621 8 1:58.500 +35.555 11:31:43.595
6 1:18.503 +1.044 11:27:29.124
7 1:21.796 +4.337 11:28:50.920 (4) CAUA HOSTIN DA SILVA
8 1:21.697 +4.238 11:30:12.617 1 1:33.968 +8.002 11:21:07.203
9 1:22.986 +5.527 11:31:35.603 2 1:28.130 +2.164 11:22:35.333
3 1:27.413 +1.447 11:24:02.746
(28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 4 1:48.359 +22.303 11:25:51.105
1 1:25.713 +6.533 11:20:56.117 5 1:28.793 +2.827 11:27:19.898
2 1:20.760 +1.580 11:22:16.877 6 1:30.984 +5.018 11:28:50.882
3 1:20.137 +0.957 11:23:37.014 7 1:27.746 +1.780 11:30:18.628
4 1:22.125 +2.945 11:24:59.139 8 1:25.966 11:31:44.594
5 1:19.228 +0.048 11:26:18.367 .
6 1:19.180 11:27:37.547 (74) KAUA EDUARDO DE SOUZA
7 1:20.823 +1.643 11:28:58.370 1 1:33.595 +5.827 11:21:07.788
8 1:20.779 +1.599 11:30:19.149 2 1:31.410 +3.642 11:22:39.198
9 1:25.068 +5.888 11:31:44.217 3 1:27.768 11:24:06.966
4 1:37.564 +9.796 11:25:44.530
(9) MATEUS BONETTI 5 1:31.988 +4.220 11:27:16.518
1 1:26.116 +6.688 11:20:57.217 6 1:33.503 +5.735 11:28:50.021
2 1:21.694 +2.266 11:22:18.911 7 1:28.234 +0.466 11:30:18.255
3 1:21.162 +1.734 11:23:40.073 8 1:28.241 +0.473 11:31:46.496
4 1:22.389 +2.961 11:25:02.462
5 1:19.623 +0.195 11:26:22.085 (50) STELLA REGINA VEIGA
6 1:21.344 +1.916 11:27:43.429 1 1:57.238 +10.273 11:21:38.235
7 1:21.495 +2.067 11:29:04.924 2 1:52.773 +5.808 11:23:31.008
8 1:22.447 +3.019 11:30:27.371 3 1:50.638 +3.673 11:25:21.646
9 1:19.428 11:31:46.799 4 1:50.491 +3.526 11:27:12.137
5 1:48.039 +1.074 11:29:00.176
(115) EDUARDO MUCHALAK 6 1:46.965 11:30:47.141
1 1:37.849 +13.326 11:21:06.691
2 1:25.388 +0.865 11:22:32.079
3 1:26.030 +1.507 11:23:58.109
4 1:26.316 +1.793 11:25:24.425
5 1:24.523 11:26:48.948
6 1:26.678 +2.155 11:28:15.626
7 1:25.779 +1.256 11:29:41.405
8 1:24.988 +0.465 11:31:06.393
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